
UCHWAŁA NR XVI- 200/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 229 ust. 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz, 2096, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co 
następuje:

§ 1. W związku z ponowną skargą mieszkańca gminy na Burmistrza Wołomina, niezadowolonego z treści 
odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej,  Rada Miejska w Wołominie podtrzymuje swoje 
stanowisko w sprawie, wyrażone w uchwale  z dnia 7 listopada 2019 roku Nr XIV-162/2019 w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Wołomina.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 6FAEA007-96E2-40A1-B0D3-4B287AA82943. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI- 200/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi.

W dniu 26 listopada 2019 roku mieszkaniec gminy złożył ponowną skargę na Burmistrza Wołomina, której 
meritum było przedmiotem rozpatrzenia przez Radę Miejską w Wołominie skargi tegoż mieszkańca 
niezadowolonego z treści udzielonej mu odpowiedzi na wniosek z dnia 25 lipca 2019 roku o udzielenie 
informacji publicznej, dotyczącej treści protokołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Wołominie ze spotkania w dniu 24 kwietnia 2019 roku, które odbyło się na ul. Stokrotki w Duczkach.

Zgodnie z art. 239  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. , poz, 2096, z późn. zm.), w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na wcześniejszy sposób rozpatrzenia skargi, zgodnie 
z obowiązującym orzecznictwem, organ może podtrzymać wcześniej zajęte przez siebie stanowisko.

Rada Miejska w Wołominie po analizie ponownej skargi, kierując się rekomendacją Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, w oparciu o art. 239 wyżej cytowanej ustawy postanawia jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 6FAEA007-96E2-40A1-B0D3-4B287AA82943. Uchwalony Strona 1




